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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27,78 m2,

KOSZALIN

Cena 195 000 zł

Koszalin - ul. Powstańców Wielkopolskich
Ładna, czysta kawalerka 27,78m2 (własność) z wydzieloną małą sypialnią, gotowa do
zamieszkania, usytuowana na 10 piętrze, z zachwycającym widokiem na panoramę całego
Koszalina. Idealna propozycja dla osób,  dla których wysokość i piękny widok z okna jest
atutem. Do sprzedaży z umeblowaniem i wyposażeniem "tak jak stoi".
Budynek  wyposażony w nowoczesną windę, bardzo dobrze położony w bliskiej odległości od centrum
miasta, Dworca PKP i PKS, cztery mieszkania na każdej kondygnacji.
Świetna lokalizacja oraz bardzo dobra komunikacja z każdą częścią miasta.
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W okolicy pełna infrastruktura, nieopodal znajdują się sklepy Stokrotka, Netto, Lidl, Biedronka,
Czerwona Torebka,  szkoły, przedszkola

Mieszkanie składa się z:

1) pokoju z wyjściem na balkon, wyposażonego w szafę, dwie komody oraz kanapę,  z którego
wydzielono małą sypialnię z oknem, w której znajduje się wersalka i szafka

2) kuchni w pełni umeblowanej i wyposażonej w sprzęt AGD (nowa lodówka i kuchenka)

3) łazienki z kabiną prysznicową i  pralką

4) przedpokoju

Standard mieszkania  gotowe do zamieszkania, okna PCV. Ciepła woda z piecyka gazowego. 
 

Opłaty do Wspólnoty - ok. 378zł, w tym: centralne ogrzewanie, fundusz remontowy, AZART, koszty
zarządu.

Media - woda zimna, energia elektryczna  i gaz według zużycia

Zapraszamy na prezentację, po kontakcie telefonicznym z naszym biurem.  Mieszkanie prezentuje 
pośrednik - klucze w biurze. 
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Symbol 0901338 Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość KOSZALIN

Gmina Koszalin Ulica Powstańców
Wielkopolskich

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 78 m²

Piętro 10 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Cena 195 000, 00 PLN Cena za m2 7 019, 44 PLN

Standard Do zamieszkania Ogrzewanie C.o. miejskie

Balkon Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=195000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


